Petrus Tomicius episcopus Cracovi:
ensis regni Poloniae vicecancellarius,
Isabelle duci Bavensi.

Illustrissima princeps et domina, domi:
na mea honorandissima. Rediit ex Li:
thuania sacra maiestas regia optime gra:
tia Dei sana, sospes et incolumis, eor:
demque die quo maiestas sua huc appli:
cuit, serenissima Domina regina fauli:
nizu filiam protulit, quae maiestati rez:
gie, cum ita domino Deo placuit, non
minus est accepta, quam filius, hoc su:
per omnia cordi habens, quod ipsa seve:
nissima Domina regina parvo admodum
labore, et sine ullo sanitatis detrimento
partum hunc primum perfecit. Non est
aliud ad praesens quod scribam vestra illu:
strissima dominationi, solum me et ob:
sequia mea perpetua illius gratiae com:
mendo, quam diutissime sanam, feliam
et omnium veterum suorum compotem
esse desidero 1519. in Ianuario

M. Nata filia Isabella regi 18. Ianuarij 1519.

1819
Lettre de M. de Voltaire à M. de
Lamoignon le 10 Mars 1764.

Monsieur le Procureur Général,
Je vous envoie ci-joint le
manuscrit de l'histoire de
l'Académie Française, que
je vous ai promis de vous
présenter. Elle est divisée
en six volumes, dont le
premier est le plus gros,
à cause qu'il contient
l'histoire de la formation
de l'Académie, & de
son établissement. Les
autres volumes contiennent
l'histoire de ses travaux,
de ses séances, de ses
ouvrages, & de ses
membres. Elle est écrite
par les Académiciens
mêmes, & par leurs
secrétaires. Elle est
écrite en français, &
en latin. Elle est
écrite avec exactitude,
avec pureté, & avec
clarté. Elle est écrite
avec simplicité, & avec
modestie. Elle est écrite
avec dignité, & avec
gravité. Elle est écrite
avec noblesse, & avec
majesté. Elle est écrite
avec force, & avec
énergie. Elle est écrite
avec douceur, & avec
humanité. Elle est écrite
avec justice, & avec
équité. Elle est écrite
avec vérité, & avec
sincérité. Elle est écrite
avec pureté, & avec
clarté. Elle est écrite
avec simplicité, & avec
modestie. Elle est écrite
avec dignité, & avec
gravité. Elle est écrite
avec noblesse, & avec
majesté. Elle est écrite
avec force, & avec
énergie. Elle est écrite
avec douceur, & avec
humanité. Elle est écrite
avec justice, & avec
équité. Elle est écrite
avec vérité, & avec
sincérité.

M. de Voltaire le 10 Mars 1764.